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Link do produktu: https://dekiel.pl/frez-do-planowania-i-czopy-laczeniowe-d31-7-i12-7-s12-cmt-90181711-p-616.html

Opis produktu

Frez do planowania i czopy
taczeniowe D=31,7 1=12,7
S=12, CMT 901.817.11

Cena brutto
Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Srednica trzpienia S (mm)
Wysokos$¢ robocza | (mm)
Srednica D (mm)

Dtugos¢ L (mm)

174,88 zt
142,18 zt

Wysytamy w ciagu 4-6
dni

901.817.11
901.817.11
8019296000115
12 mm

12,7 mm

31,7 mm

54 mm

Parametry: Srednica trzpienia S (mm): 12 mm, Srednica D (mm): 31,7 mm, Wysoko$¢ robocza | (mm): 12,7 mm, Dhugo$¢ L

(mm): 54 mm

wygenerowano w programie shopGold


https://dekiel.pl/frez-do-planowania-i-czopy-laczeniowe-d31-7-i12-7-s12-cmt-90181711-p-616.html
http://www.tcpdf.org

